
 
 

“TRABALHANDO NO PRESENTE PARA GARANTIR O FUTURO” 
Administração 2013-2016 

 
PORTARIA Nº. 018/2016 
 
 
O Prefeito do Município de Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, através do Art. 85, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do 

Município.  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1.º - Nomear, Sr.(a). JULIANA APARECIDA JURASZEK  inscrito(a) no CPF sob o nº. 

050.943,379-04 aprovado(a) no Concurso Público nº 001/2015, conforme resultado final 

do certame, homologado pelo Decreto nº. 010/2015, de 27/04/2015 em conformidade 

com as Leis 930/2013 de 24/07/2013, 928/2013 de 22/08/2013, para o emprego público 

de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS , com carga horária de 40 HORAS semanais, 

pertencente ao Quadro III, do grupo ocupacional SERVIÇOS GERAIS do nível salarial 

03, referência “a”, da Tabela de Salários, pertencente ao Quadro V, da Lei 930/2013, 

alterada pela Lei Municipal 1071/2016. 

 

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data da publicação. 

 

 

Paulo Frontin, 17 de maio de 2016. 

 

 

             JAMIL PECH 

                        Prefeito Municipal 

 


